
 
 
 

緊急事態宣言発出にともなう東京公演の今後の公演実施、 
及び当日券の販売について 

 
7 月 12 日(月)より緊急事態宣言が発出されますが、政府及び東京都から、販売済チケットに 

対する制限措置が執られなかったため、「公益社団法人全国公立文化施設協会」及び「緊急 
事態舞台芸術ネットワーク」のガイドラインを踏まえた上で、東京公演は予定通り 7 月 18 日(日) 
まで上演させていただきます。 

なお緊急事態宣言下でも、ガイドライン遵守による上演は可能となりましたため、当初よりお知ら
せしておりますように、販売済チケットの払戻にはご対応致しかねますので何卒ご了承ください。 
 

また、緊急事態宣言発出に伴い、7 月 12 日(月)〜7 月 18 日(日)の全８公演における当日券
販売は取り止めとなります。同時に、お知らせしておりました「当日券購入用整理番号」の前日電
話受付を停止させていただきます。 

国からの要請により、急なご案内となりましたこと、誠に申し訳ございません。 
 

上演に際しては、感染予防対策ガイドラインを踏まえ、最大限の対策に取り組み、お客様をお迎
えする所存です。ご来場のお客様におかれましては、感染予防対策を事前にご確認いただき、一層
のご理解ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
【新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組み】 
https://www.siscompany.com/mitanisaien/kansenyoboutaisaku.html 
 

 
 
 

2021 年(令和 3 年)7 月 9 日(金) 
シス・カンパニー 

 


